



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean-E-Marine ApS

Orehoved Stationsvej 1, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 34 22 25 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Lars Dybro Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean-E-Marine ApS
Orehoved Stationsvej 1
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 34 22 25 76
Stiftet: 3. februar 2012
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
6. regnskabsår

Direktion

Lars Dybro Frederiksen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og handel med elmotorer til søfartsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tidligere tabt hele egenkapitalen. I lighed med forventningen til året, er der oppebåret et positivt resultat der har forbedret egenkapitalen. Kapitalen forventes, i lighed med tidligere år, at blive reetableret ved selskabets egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. De reelle ejere har tilkendegivet, at der vil blive tilført selskabet likviditet i fornødent omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	58.868	69.596
1 Personaleomkostninger	86	-142
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.500	-17.500
Resultat før finansielle poster	48.454	51.954
Andre finansielle indtægter	2.854	1.529
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.449	-29.430
Resultat før skat	15.859	24.053
4 Skat af årets resultat	-3.097	6.430
Årets resultat	12.762	30.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.762	30.483
Disponeret i alt	12.762	30.483



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	34.833	44.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.833</u>	<u>44.333</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.833</u>	<u>45.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	382.226	334.560
	Varebeholdninger i alt	<u>382.226</u>	<u>334.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.167	93.442
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.283	41.881
	Udskudte skatteaktiver	3.333	6.430
	Periodeafgrænsningsposter	4.204	818
	Tilgodehavender i alt	<u>193.987</u>	<u>142.571</u>
	Likvide beholdninger	37.624	65.333
	Omsætningsaktiver i alt	<u>613.837</u>	<u>542.464</u>
	Aktiver i alt	<u>648.670</u>	<u>587.797</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-304.481	-317.244
	Egenkapital i alt	-224.481	-237.244
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.675	48.579
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.820	770.879
	Anden gæld	31.656	5.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.151	825.041
	Gældsforpligtelser i alt	873.151	825.041
	Passiver i alt	648.670	587.797
 9 Eventualposter			



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198	0
Andre omkostninger til social sikring	-284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	142
	-86	142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	9.500	9.500
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000	8.000
	10.500	17.500
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.848	0
Andre finansielle omkostninger	33.601	29.430
	35.449	29.430
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.097	-6.430
	3.097	-6.430



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	95.000	95.000
Kostpris 30. juni 2018	95.000	95.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-50.667	-41.167
Årets afskrivninger	-9.500	-9.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-60.167	-50.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	34.833	44.333
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	107.179
Afgang i årets løb	0	-57.179
Kostpris 30. juni 2018	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-49.000	-41.000
Årets afskrivninger	-1.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-50.000	-49.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	1.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-317.243	-347.727
Årets overførte overskud eller underskud	12.762	30.483
	-304.481	-317.244



Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør t.kr. 77, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. oktober 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


